自治会コード：101001
地区コード：亀山
様式第３号（第５条関係）

年　　月　　日

薩摩川内市長　　　　　　　　　　様
名　称　　　　　　　　　　　 自治会
代表者
住　所
氏　名

自治会運営交付金交付申請書

令和　年度分の自治会運営交付金を交付してくださるよう薩摩川内市地区コミュニティ協議会等交付金交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　自治会加入世帯数及び班数　　（　　　　　）世帯
（　　　　　）班

２　防犯灯管理数　　　　　　　　（　　　　　）基※合計と一致すること。
	種別
	１０Ｗ
	２０Ｗ
	４０Ｗ
	６０Ｗ
	１００Ｗ以上
	合計

	防犯灯
	　基
	基
	基
	基
	基
	基

　　※変更理由（前年度調査から増減がある場合）：

３　添付書類
⑴　総会資料又はこれに準ずる書類
⑵　交付金受入口座の通帳の写し
⑶　その他市長が必要と認める書類
ア　口座振替依頼書
イ　電力会社からの防犯灯電気料金請求書・領収書（写し可）

備考
１　自治会加入世帯数及び自治会班数は、当該会計年度の４月１日現在の数を記入すること。

自治会コード：
地区コード：
２　数値に関するものは、当該年度の４月１日現在の数を記入すること。